PAGE
2

	Территориальная избирательная комиссия Кавказская

РЕШЕНИЕ

14  августа  2017 года                                                                                   № 63/252

О назначении члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 15-07  с правом решающего голоса Щербининой Ольги Анатольевны
 Решением территориальной избирательной комиссии Кавказская
от 14  августа 2017 года №63/251 были досрочно прекращены полномочия члена участковой избирательной комиссии избирательного участка №15- 07  с правом решающего голоса  Поздняковой Александры Сергеевны, назначенной в состав участковой избирательной комиссии Кавказским местным собранием избирателей по месту работы.
В соответствии с пунктом  11 статьи 29 Федерального закона
от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,
раздела 3 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской федерации от  5 декабря 2012 года №152/1137-6, постановления избирательной комиссии Краснодарского края
от 7 мая 2013 года № 90/902-5 «О кандидатурах, зачисленных в резерв составов участковых комиссий на территории муниципального образования Кавказский район (за исключением территории Кропоткинского городского поселения, входящей в муниципальное образование Кавказский район) Краснодарского края, территориальная избирательная комиссия Кавказская  РЕШИЛА:

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии избирательного участка №15-07 с правом решающего голоса:

Щербинину Ольгу Анатольевну  - от собрания избирателей по месту работы (Сведения о Щербининой Ольге Анатольевне  прилагаются)

2. Выдать Щербининой Ольге Анатольевне  удостоверение члена участковой избирательной  комиссии с правом решающего голоса установленного образца.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
4. Возложить контроль за выполнением пункта 2 настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Кавказская Е.И.Цымбаленко.
Председатель территориальной

избирательной комиссии Кавказская

               Н.Д.Голышев

Секретарь территориальной

избирательной комиссии Кавказская

     Е.И.Цымбаленко

Приложение

к решению территориальной избирательной комиссии Кавказская

от 14.08.2017 г. № 63/252
Сведения о кандидатуре в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 15-07
	№№

п/п
	Фамилия, имя,

отчество
	Год рождения
	Образование
	Должность и место работы
	Имеется ли опыт работы в избирательных комиссиях
	Служебный домашний

телефоны
	Субъект выдвижения

	1
	Щербинина Ольга Анатольевна
	21.08.1982
	Государственное образовательное учреждение высшего профессионального образования Московский государственный университет
	Специалист 1 категории, администрация с/п им. М. Горького
	Да
	8 9002368505
	Собрание избирателей по месту работы